limite de 15 de agosto de 2024.  

VII. DO INVESTIMENTO  

1- Para o discente de disciplina isolada dos Cursos de Mestrado ou Doutorado em 

DIREITOS HUMANOS, o investimento total será de R$ 3.006,05, podendo ser dividido em 

até 4 parcelas de R$ 751,51 (Setecentos e cinquenta e um reais e cinquenta e um centavos), 

mediante pagamento via boleto bancário ou cartão de crédito. 

https://forms.gle/WaYAzghHJtBeGdF46
https://forms.gle/WaYAzghHJtBeGdF46
https://forms.gle/WaYAzghHJtBeGdF46

2- O discente egresso do Grupo Tiradentes, dos cursos de Graduação, Especialização ou